Formula Luci Products 2024 formulaluci.com 1
LOOP Side Bend
8,0 × 9,0 mm
0,31 × 0,35 "
144 LED/m • 44 LED/ft
5,0 W/m • 1,5 W/ft
144 LED/m • 44 LED/ft
10,0 W/m • 3,1 W/ft

Custom size
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
	• LOSBF1445
LOSBF14410
LOSBF14414
	• WW27
WW30
NW35
NW
CW
	• A
B
S
	• C
U
	• --
LOOP Side Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
5,0 W/m • 1,5 W/ft
LOOP Side Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
10,0 W/m • 3,1 W/ft
LOOP Side Bend
144 LED/m • 44 LED/ft
14,4 W/m • 4,39 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
A → Front/Frontale
B → Peak/Superiore
S → Side/Laterale
Steel clips
Clip in acciaio
U metal trim
Profilo metallico U
Specify the size
Specificare la misura
	• LOSBF1445 WW27 A C • 0,32
LOOP Side Bend, 144 LED/m • 44 LED/ft,
5,0 W/m • 1,5 W/ft, Warm White 2700,
Front side cable outlet, Steel clips • 0,32 m
LOOP Side Bend, 144 LED/m, 5,0 W/m,
Warm White 2700, Uscita cavo lato
frontale, Clip in acciaio • 0,32 m
Order code Codice ordine
LOOP Side Bend